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Przewodniczący Rady Miasta Lubartów 

Interpelacja 

1. Podczas sesji w dn. 29 wrze śnia 2020 radni nie otrzymali informacji na co zosta ła wydana kwota 

w wysokości 85 800,00 zł, dlatego żądam odpowiedzi na interpelacj ę, jakie dokładnie powstały 

uszkodzenia w związku z opadem deszczu w dniu 24 czerwca 2020 r? żądam dokładnego 

wskazania wszystkich uszkodze ń . 

Podczas sesji jako radny zada łem szereg zapyta ń  zawiązanych ze spartaczona inwestycj ą  na ul. 

Parkowej. Nawiązywałem wówczas do obiektu sportowego, który zosta ł  zalany podczas kilku letnich 

opadów. Podczas sesji padła obietnica, że na wszystkie szczegó łowe zapytania otrzymam wyczerpuj ącą  
odpowiedź . Tymczasem okaza ło się, że treść  odpowiedzi to bardziej mydlenie oczu ni ż  konkretna 

odpowiedź  na zadane pytania. Pismo jest tak skonstruowane, aby nie odpowiedzie ć  na pytania 

dotyczące inwestycji, na którą  wydatkowano z bud żetu miasta ponad 5 mln, zł. Konieczne jest zatem 

kompleksowe wyja śnienie nieprawid łowości związanych z funkcjonowaniem obiektu, na który 

wydatkowano miliony złotych. 
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Jacek Tomasiak 

Radny Rady Miasta Lubartów 

Lż  

W odpowiedzi na Pana interpelacj ę, która zosta ła przekazana do Burmistrza Miasta 

Lubartów z dniem 20 października 2020 r. informuję, że zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy 

z dnia S marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (Dz. U. 2020, poz. 713) interpelacja powinna 

dotyczyć  spraw istotnych dla gminy. 

W wyniku nawalnego deszczu na obiektach MOSIR powsta ły następujące 

uszkodzenia: 

1. Punktowe uszkodzenia boiska ze sztuczn ą  nawierzchnią. 

2. Zalana komora/hydrofornia wyposa żona w urządzenia i automatykę  
odpowiedzialną  za zapewnienie wody do systemu nawadniania w tym pompa 

ciśnieniowa, szafa sterownicza, falownik, centrala alarmowa, okablowanie, 
LŻ 	 osprzęt. 

3. Zanieczyszczenie części naturalnej murawy na skutek osadu i szlamu, który 

pozostał  po osuszeniu płyty boiska. 

Krzyn of Pa n/k 

URZĄD MIASTA LUBARTÓW 

ul Jana PSaB 12•21-1Lubartów 

W +48 81 8552273•fax +48 8185520 16• poataum.Iubartow.p4• w.Iubanowp ł  

R4rdr*uśmie?zatl O 


